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Dotyczy: postepowania_w_trybie podstawowym na wykonanie robét budowlanych
polegajacych  na  termomodernizacji _budynku  pawilonu __ Zespolu  Szkoél
Ogolnoksztalcacych w__Strzegomiu _w_ramach projektu pn. ,,Termomodernizacja
budynkoéw uzytecznosci publicznej Powiatu Swidnickiego peligcych funkcje oswiatowe”.

Zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych, Powiat Swidnicki informuje,
ze wplynely nastepujace zapytania do specyfikacji warunkéw zamowienia dla niniejszego
postepowania:

Pytanie nr 1
Wg SWZ przedmiar jest tylko pomocniczy. Czy zatem w ofercie uja¢ szpachlowanie

i malowanie korytarzy? Wg SWZ te roboty nie sg w zakresie. Wg przedmiaru nalezy zeskroba¢
starg farbe i przygotowaé pod malowanie.

Odpowiedz:
Tak. Nalezy przewidzie¢ malowanie korytarzy.

Pytanie nr 2

Wg opisu dachy nr 1 i 2 nalezy kry¢ styropapa gr 22cm. Czy zamawiajacy wyraza zgode
na ocieplenie styropianem 22cm i laminowanie papy na budowie?

Odpowiedz:

Nie.

Pytanie nr 3
Czy na dachach 1 i 2 nalezy przewidzie¢ pokrycie jedno czy dwuwarstwowe?

Odpowiedz:
Jednowarstwowe z papy termozgrzewalnej wierzchniego krycia.

Pytanie nr 4

Wg opisu czapy kominowe nalezy wykonac¢ jako grantowe. Czy zamawiajacy wyraza zgode na
zamiang na betonowe okute obrobka metalowa?

Odpowiedz:

Nie.

Pytanie nr 5
Czy kominy nalezy przemurowa¢ od potaci dachu, czy tylko podmurowac o 22cm jak to jest

wskazane w opisie?

Odpowiedz:
Wylgeznie podwyzszy¢.
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